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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92413035B

2. Data e Regjistrimit 13/12/2019
3. Emri i Subjektit Matilpro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga "Demokracia", 
kompleksi Infinit ,pallati numer 1 rregjistruar ne ZK 2884. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt prodhimin e produkteve per fëmijë, si 

jastëk pleqsh, dyshekë, veshje, çarçafe, batanije dhe gjithcka 
qe lidhet me prodhimin dhe shitjen e produkteve per fëmijë 
në tekstile dhe jo. Shoqeria mund të blejé dhe shesë mallra 
qé nuk perpunohen në kompani. Shoqeria gjithashtu mund te 
kryeje puné në emér të paleve te treta né lidhje me produktet 
e përmendura me lart. Shoqeria gjithashtu mund të ushtrojë 
veprimtaninë e tregtise me shumicé dhe pakice, si dhe 
perfaqesim me ose pa depozite, per te gjitha antikujt e 
mesiperm. Shoqeria mund te marre, si nje veprimtari jo 
mbizoteruese, aksionet ose pjesemarrjet jo-kapitalone në 
ndenmarrjet e tjera qe kane nje objekt te ngjashem ose të lid 
hun ose plotesuese te tuajen. Shoqeha gjithashtu mund të 
kryejë veprimtari ndertimi dhe administrimi pronat. Studimi, 
hartimi dhe krijimi i koleksioneve të mostrave  gjithashtu 
përfshihet në qellimiin e korporatës. Artikuj veshjesh dhe té 
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gjitha aksesorëve të lidhur me produkte per fëmijë dhe 
artikuj veshjesh, performanca e sondazhe të tregut, 
konsulencë teknike dhe tregtare dhe konsulencë teknike në 
fushën e markave tregtare dhe patentave; Krijimin. 
organizimin dhe menaxhimin e bizneseve tregtare per shitjen 
e të gjitha Produkteve té perfshira në qellimin e korporates, 
patentat, njohuritë industriale dhe menaxheriIe. Kompania 
do të jeté në gjendje të kryejë të gjitha letrat me vieré, 
pasuritë e Patundshme dhe transaksionet financiare qé kane 
té bëjnë me qellimin e korporates, perfshirë këtu thjesht 
ilustruese, përcaktimi i hipotekave me institucionet e kreditit 
te autorizuar me ligj dhe me ndérmarrje dhe ndërmarrjet 
private. Shoqerie mund të marrë interesa dhe aksione në 
kompani ose biznese té tjera të çfaredo natyre që kane një 
objekt te lidhur ose té ngjashem me të vetin.
Cosimo BERIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CosimoBERIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Tasim Hasimi, objekti nr 924, 
kati i pare. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: contactti@aca.al  
Telefon: 067500017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4117440-5E61-4898-BD7C-2154E0C85926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CE5878-4D0A-41C5-ADBE-AF82116A6DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756FF542-26AF-4E70-A966-B05E03E77C16
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Regjistrimi Fillestar: CN-411969-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457308-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2020 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Tasim Hasimi, objekti nr 924, kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga "Demokracia", kompleksi Infinit ,pallati numer 1 rregjistruar ne ZK 2884.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr10, Rruga Shyqyri Berxolli, Rezidenca Inter-cosat, Shkalla B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0BA9B9-0412-48B8-BC5A-4B7EA73892C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0BA9B9-0412-48B8-BC5A-4B7EA73892C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA0C410-FDEC-401D-A13B-90342E4EA3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE03ED35-A541-4761-871C-AA0EC423F0B7

